



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Bergwerff Aanhangwagens
Jan Bergwerff
Banddijkweg 46
2676 LJ Maasdijk
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF231000919
Klantnummer: 18795
Datum: 16. oktober 2023
Uw contactpersoon: Janin Ismail
Telefoonnr.: +49(0)5409 4034-292
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-mailadres: j.ismail@bunte.com

Factuur

Levering DI231001081 van 13.10.2023

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
1	40133		Verzendnr. DI231001081: Externe Belegnr. TEL: BÜNTE Steunwielklem, Ø 48 mm, gietijzer voetplaat BÜNTE Steunwielklem, Ø 48 mm, met vaste knevelbout M 12 (30 mm draadstang, 90 mm 6-gaats gietijzeren voetplaat met Ø 11 mm (135 mm lang, 70 mm breed), tot 250 kg belastbaar, gatafstand: 105 mm, zwart handvat, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 4,60 kg	5	Stuk	6,95	34,75
2	40125		KARTT Grendel, voor automatisch steunwiel KARTT Grendel voor automatisch steunwiel customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 1,70 kg	5	Stuk	16,50	82,50
3	400151		AL-BE EM 350 R D Kogelkoppeling, ø 65 mm AL-BE EM 350 R D Kogelkoppeling, ø 65 mm, 3500 kg belastbaar, boutafstand kruislingse montage: 40 mm, bevestigingsgaten: 14,5 mm, steunlast: 200 kg, gietijzer customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 5,36 kg	2	Stuk	69,95	139,90
4	20352		16 mm pen Veiligheidspen met ketting, verzinkt, 16 mm, gat customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	6	Stuk	12,99	77,94

Helmut Bunte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.
CEO: Sven Herwig

Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@bunte.com
Website: www.bunte.com

Sparkasse Osnabrück
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHütte
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000

Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF231000919

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
5	64911		Verzendgewicht: 2,28 kg Ansems touwhaak met schuif bevestiging Ansems touwhaak met schuif bevestiging 30x19x0,8mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	20	Stuk	2,50	50,00
6	201642		Verzendgewicht: 0,20 kg Einfass-Bordwandverschluss, links, 314 mm hoch Zijbordsluiting, links, met aanslag, 314 mm, aluminium geanodiseerd customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	2	Stuk	34,50	69,00
7	20059		Verzendgewicht: 2,13 kg Veiligheidskabel, PVC, 255 mm Veiligheidskabel, PVC, totale lengte: 255 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	20	Stuk	0,55	11,00
8	705		Verzendgewicht: 0,32 kg Franco verzending	1	Stuk		
Totaal EUR							465,09

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving: Uw BTW-nummer:
Belastingvrije intracommunautaire levering.

Betalingsvoorwaarden: 14 Tage netto fällig

Bankgegevens: Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF231000919.

Netto verzendgewicht in kg: 16,588